LE COuP DE BARRE

CLASSEMENT 2019

SCRATCH
CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS
1 15 CAPELIER CORENTIN ATHLE LOZERE M 1732507 SENIOR 00:44:32
2 92 CHAPTAL PAUL FLORAC M 0 JUNIOR 00:49:00
3 53 CHOTEAU BENOIT DEPT 50 M 0 MASTER 1 00:49:04
4q 16 CAPELIER JULIEN BARRE DES CEVENNES M 0 SENIOR 00:50:18
5 73 CONNAN JEAN MARC EVEIL MENDOIS M 362587 MASTER 2 00:51:06
6 124 PASCAL JEROME FLORAC M 0 MASTER 1 00:52:51
7 48 TONELLI PASCAL A.C.N.ANDUZE M 1337)31 MASTER 2 00:53:10
8 17 AGULHON LEO ST CHELY ATHLE M 2036795 CADET 00:53:20
9 25 VERMONT JOSEPH EVEIL MENDOIS M 990992 MASTER 3 00:53:28
10 72 LOUCHE JEAN MARC COURIR LIVRON LOISIRS M 40160981 MASTER 2 00:53:31
11 67 FABRE LIONEL TEAM BARTAS(30) M 0 MASTER 1 00:53:52
12 47 BENOI SYLVAIN EFFIAT (63) M 0 MASTER 1 00:54:17
13 51 LAGET MICHEL VEBRON M 0 MASTER 1 00:55:32
14 27 BOISSEVAL DIDIER SARCELLES M 0 MASTER 1 00:55:38
15 113 DAMPERAT ANTONIN FOOTBALL SUD LOZERE M 1465322987 SENIOR 00:56:13
16 44 FERIAUD JEROME BAUCAIRE (30) M 0 MASTER 2 00:56:15
17 81 BOURRET AMAURY DEPT 34 M 0 SENIOR 00:56:18
18 59 MAZOT TONY MENDE M 0 SENIOR 00:56:20
19 39 CHALVET EAURENT SALTA BARTAS M 1745527 MASTER 1 00:56:24
20 101 LELUT JANA LANGLADE F 0 SENIOR 00:56:29
21 56 DELPUECH SAMUEL FLORAC M 0 MASTER 1 00:56:46
22 45 DASTARAC GERARD CLERMONT ENDURANCE M 1054500 MASTER 2 00:59:03
23 104 PRIVAT QUENTIN CASTRIES RUNNING CLUB M 0 JUNIOR 00:59:16
24 80 LARGUIER SEBASTIEN ALES (30) M 0 SENIOR 00:59:24
25 86 ETIENNE NATHANAEL TEAM BIASSES M 0 SENIOR 00:59:43
26 32 ARTIGAS PHILIPPE ASSO LES MOUFLONS M 0 MASTER 2 01:01:00
27 112 TOUZAC JEROME FOOTBALL SUD LOZERE M 2339998015 SENIOR 01:01:06
28 94 GUITTON PIERRE GILLES DEPT 44 M 0 MASTER 1 01:01:19
29 83 BLANC OLIVIER 0 M 0 SENIOR 01:01:24
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78
35
7
95
8
123
66
93
65
12
88
119
58
74
13
49
57
19
5
52
31
68
102
28
43
61
84
105
107
108
110
87
20

TRIAIRE PATRICK
FAGES JOEL
MONIEZ AURELIEN
DUPONT SYLVAIN
LAURENT DENIS
CAPELIER NICOLAS
VIEILLEDENT ALINE
HEBRARD AYMERIC
BREYSSE JONATHAN
DELENNE ISABELLE
CLERGUE PIERRE ETIENNE
RIBAUT STEPHANE
MEYRUEIX HERVE
HUGON ANTHONY
FOURCADE LAETITIA
ROUX MICHEL
PARDIGON LIONEL
ALLOIN JEREMY
PICARD CHRISTOPHE
GUION HELENE
SALEANDRO FRANCIS
FOURNIER JEAN MICHEL
PUJOL BENJAMIN
CHABROLOLIVIER
THOMAS FRANCOIS
RIGAL RICHARD
CASTEL OLIVIER
NURIT CHRISTIAN
COMBES ELISA
COMBES PIERRE
MANCON EMANUELE
FEYER JONATHAN
MARCHAND VALENTIN

LODEVE (34)

MARVEJOLS CROSS MARATHON

MONTEILS (30)
RENNES

MARVEJOLS CROSS MARATHON

0
FAOUES (ISPAGNAC)
FLORAC
DEP 07
ALES
SEBAZAC (12)
MENDE

ST ETIENNE DU VALDONNEZ

MENDE
LE CHESNAY (78)
FLORAC
CHATOU (78)

ST JEAN LA BUISSIERE (69)

FLORAC
0
0
VALEO AMIENS

FOULEES SAUSSINOISES (30)

BARRE DES CEVENNES
NIMES (30)
LE TEIL (07)
OLIVE EN LIVE
(]
RIMEIZE
RIMEIZE
SETE
BARRE DES CEVENNES
CANS & CEVENNES
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0
1161057
0
0
171613
0
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MASTER 2
MASTER 3
SENIOR
SENIOR
MASTER 2
SENIOR
MASTER 1
SENIOR
SENIOR
MASTER 1
SENIOR
MASTER 2
MASTER 1
CADET
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 2
JUNIOR
MASTER 2
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
CADET
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 3
SENIOR
MASTER 1
MASTER 1
SENIOR
JUNIOR

01:01:29
01:01:42
01:01:44
01:02:00
01:02:01
01:01:36
01:02:55
01:02:57
01:03:29
01:03:33
01:03:59
01:04:34
01:05:27
01:05:39
01:05:45
01:06:54
01:07:20
01:07:53
01:08:33
01:08:37
01:08:42
01:08:55
01:09:03
01:09:37
01:09:43
01:10:04
01:11:10
01:11:40
01:12:01
01:12:02
01:12:15
01:12:19
01:12:32




LE COuP DE BARRE

CLASSEMENT 2019

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

115
4
22
75
77
69
37
60
36
54
18
33
9
55
24
42
106
79
117
70
89
11
114

71
26
91
122
121
116

76
50

PICCOLI BENOIT
PAGNAC ROMAIN
GUALLINO GABRIEL
IMBERT JEAN MARIE
PETIT JEREMY
TRIAIRE STEPHANE
DORES LIONEL
BLODAU PASCALE
BARET JEAN PAUL
TRAZIC ANNE MARIE
PICARD DORIAN
SAINT LEGER CHRISTINE
ROUQUETTE CHRISTIANE
ROCHE CHRISTIAN
PARROTWILLIAM
FABRE BERNARD
BAI ANDRE
FOURNIGAULT VINCENT
FELGEIROLLES PATRICK
MARIDET ERIC
CANOVAS ROBERT
VIGNAL JOSIAN
GUERRERO LAURENT
CRIQUILLION HERVE
MARIDET CLAIRE
MULOT JOSIANE
BOURELY MATHIEU
CHANAL ANAIS
ESTOR ADRIEN
GINISTY ALAIN
VERHECKEN PASCAL
PETIT REGIS
BUCCHI MANON

FLORAC
CROISSY SUR SEINE (78)
GRASSE (06)
LES BONDONS
ALES
AUJARGUES (30)
ISPAGNAC
FLORAC
A.C.2.A
BIPEDESTRE C.A. VAUNAGE
FLORAC
MARVEJOLS CROSS MARATHON
MENDE RUN & BIKE
SAUMANE (30)
A.C.N;ANDUZE
VALLERAUGUE (30)
ST ANDRE DE'LANCIZE
FEURS (42)
MARVEJOLS CROSS. MARATHON
0
NIMES (30)
A.S.S.P. VERGEZE
MONTPELLIER (34)
LE VESINET (87)
0
0
BARRE DES CEVENNES
QUISSAC
0
MARVEJOLS CROSS MARATHON
HENIN BEAUMONT (62)
ALES
CHATEAUNEUF DE RANDON
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0
530074
0
0
1158768
48049220447
0
1852531
0
0
0
1614358
0
0
491780
0
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0
1371175
1302294

0

0

SENIOR
SENIOR
MASTER 4
MASTER 3
JUNIOR
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 3
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 1
MASTER 3
SENIOR
MASTER 3
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 1
SENIOR

01:12:35
01:12:43
01:12:47
01:13:07
01:14:07
01:14:10
01:14:26
01:15:02
01:15:16
01:15:21
01:15:22
01:15:41
01:15:47
01:16:20
01:16:39
01:16:48
01:17:00
01:17:41
01:18:30
01:18:58
01:19:02
01:19:07
01:19:17
01:19:22
01:19:27
01:19:34
01:19:48
01:19:56
01:19:57
01:21:44
01:22:16
01:22:23
01:22:46




LE COuP DE BARRE

CLASSEMENT 2019

96 46
97 109
98 96
99 62
100 2
101 99
102 85
103 118
104 1
105 21
106 30
107 23
108 90
109 97
110 120
111 63
112 64
113 29
114 100
115 82
116 111
117 98
118 103
119 38
120 14
121 10
122 34
123 40

124 41

ROUSSET FRANCOISE
CIANCABILLA LAURA
GOURDAN CYRIL
RIGAL CYBELE
CRIQUILLION SYLVIE
MOISSET FREDERIQUE
MEYNADIER FRANCOISE
BOUDET PIERRE
PRORIOL TESS
TICHIT SEBASTIEN
PALADAN MONIQUE
PASCAL GERARD
VAN DIEST FABIAN
DONATI LEA
FAIZANDIE PATRICIA
SALERY ALAIN
VIRENQUE RENE
PELLETIER MARC
D'HARBOULLE JACQUES
KELLER SANDRINE
MARCENARO LUDOVIC
COURERO FLORENCE
PUJOL REMI
RICHARD EVA
GOUILLER PATRICK
LE MEUR GABRIELLE
CEBE ERIC
ESTOR CHARLOTTE
ESTOR CAROLINE

ST BAUZILE
LIEGE (Belgique)
RENNES
LE TEIL (07)
LE VESINET (78)
VERGEZE
DRAVEIL (91)

MARVEJOLS CROSS MARATHON

TEAM BANANE
TEAM BANANE
MACADAM CLUB NIMES
EVEIL MENDOIS
BEZIERS
COURIR A VAUVERT
MENDE
ANDUZE
FLORAC
0
COURIR A VAUVERT
DEPT 34
RUEIL MALMAISON
VERGEZE
FOULEES SAUSSINOISES (30)
0
FLORAC
SETE (34)
ISPAGNAC
MENDE
MENDE
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0
238803
0
1668068
1402667
938049
0
171830049
0
0
4897140523
0
171830083IND
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MASTER 3
SENIOR
SENIOR

MASTER 1

MASTER 3

MASTER 2

MASTER 2

MASTER 4
JUNIOR

MASTER 1

MASTER 2

MASTER 4
SENIOR

MASTER 2

MASTER 1

MASTER 3

MASTER 4

MASTER 2

MASTER 4

MASTER 1

MASTER 1

MASTER 2

MASTER 2

MASTER 1

MASTER 3

MASTER 2

MASTER 1
SENIOR
SENIOR

01:22:58
01:23:08
01:23:18
01:24:01
01:24:38
01:25:05
01:26:10
01:27:08
01:27:37
01:27:37
01:28:14
01:28:34
01:28:54
01:29:30
01:29:41
01:29:42
01:31:09
01:34:15
01:35:47
01:38:31
01:41:18
01:41:23
01:42:11
01:49:39
01:53:38
abandon
abandon
abandon
abandon




LE COUP DE BARRE CLASSEMENT 2019

CLASSEMENT GEM MASCULIN

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS
1 17 AGULHON LEO . ST CHELYATHLE M 2036795 CADET  00:53:20
2 74 HUGON ANTHONY MENDE 0 CADET  01:05:39
3 102 PUJOL BENJAMIN ouL OISES (30) 0 CADET  01:09:03
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CLASSEMENT GE

U

CLASSEMENT DOSSARD

1

1

NOM PRENOM
PRORIOL TESS

CLUB

SSEMENI’ GE_J

CLASSEMENT DOSSARD

1

= U0 B WN

92
104
19
20
77
92

| ALLOINJEREMY

MARCHAND VALENTIN

NOM PRENOM

4 CHAPTAL PAUL

PRIVAT QUENTIN

CHAPTAL PAUL

CLuB

U " RORAC

CASTRIES RUNNING CLUB

M
(0STIEAN LA BUISSIERE(69) || nl

CANS & CEVENNES

pEvITIEREMY L T T Tawes O u

FLORAC

R FEMININ
SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS
F 0 JUNIOR  01:27:37
SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS
o P JUNIOR  00:49:00
0 JUNIOR  00:59:16
0 JUNIOR  01:07:53
0 JUNIOR  01:12:32
0 JUNIOR  01:14:07
0 JUNIOR  00:49:00
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CLASSEMENT GEN SENIOR FEMININ

al\ly
CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS
1 101 LELUT JANA o | LANGLADE F 0 SENIOR  00:56:29
2 52 GUION HELENE 0 F 0 SENIOR  01:08:37
3 107 COMBES ELISA ~ RIMEIZE F 0 SENIOR  01:12:01
4 71 MARIDET CLAIRE 0 F 0 SENIOR  01:19:27
5 122 CHANAL ANAIS y YR . F 0 SENIOR  01:19:56
6 50 BUCCHI MANON CHATEAUNEUF DE RANDON F 0 SENIOR  01:22:46
7 109 CIANCABILLA LAURA " (% LEGE(Belgigue) . 4 “F omy . SENIOR  01:23:08
8 40 ESTOR CHARLOTTE MENDE F 0 SENIOR  abandon
9 41 ESTOR CARO - WP F " SENIOR  abandon
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CLASSEMENT GENERAL'SENIOR MASCULIN

CLASSEMENT DOSSARD

1 15
2 16
3 113
4 81
5 59
6 80
7 86
8 112
9 83
10 123
11 7
12 95
13 93
14 65
15 88
16 87
17 115
18 4
19 18
20 91
21 121
22 96

N
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NOM PRENOM
CAPELIER CORENTIN
CAPELIER JULIEN
DAMPERAT ANTONIN
BOURRET AMAURY
MAZOT TONY
LARGUIER SEBASTIEN
ETIENNE NATHANAEL
TOUZAC JEROME
BLANC OLIVIER
CAPELIER NICOLAS
MONIEZ AURELIEN
DUPONT SYLVAIN
HEBRARD AYMERIC
BREYSSE JONATHAN

CLERGUE PIERRE ETIENNE

FEYER JONATHAN
PICCOLI BENOIT
PAGNAC ROMAIN
PICARD DORIAN
BOURELY MATHIEU
ESTOR ADRIEN
GOURDAN CYRIL
VAN DIEST FABIAN

CLUB
ATHLE LOZERE
BARRE DES CEVENNES
FOOTBALL SUD LOZERE
DEPT 34
MENDE
ALES (30)

TEAM BIASSES
FOOTBALL SUD LOZERE
0
0
MONTEILS (30)
RENNES
FLORAC
DEP 07
SEBAZAC (12)
BARRE DES CEVENNES
FLORAC
CROISSY SUR SEINE (78)
FLORAC
BARRE DES CEVENNES
0
RENNES
BEZIERS

SEXE

SEETEEEL=E=E=ESE 88888888 ¢€<

LICENCE
1732507
0
1465322987
0
0
0
0
2339998015

o
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CATEGORIE
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

TEMPS
00:44:32
00:50:18
00:56:13
00:56:18
00:56:20
00:59:24
00:59:43
01:01:06
01:01:24
01:01:36
01:01:44
01:02:00
01:02:57
01:03:29
01:03:59
01:12:19
01:12:35
01:12:43
01:15:22
01:19:48
01:19:57
01:23:18
01:28:54




LE COuP DE BARRE

CLASSEMENT 2019

CLASSEMENT GENIMIIASER 1 FEMININ

CLASSEMENT DOSSARD

1
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66
12
13
60
62
120
82
38

NOM PRENOM clus SEXE LICENCE CATEGORIE
VIEILLEDENT ALINE ~ “ FAOUES (ISPAGNAC) F 0 MASTER 1
DELENNE ISABELLE ALES F MASTER 1
FOURCADE LAETITIA ~ LECHESNAY (78) F MASTER 1
BLODAU PASCALE FLORAC F MASTER 1
RIGAL CYBELE y 4 CLETEL(07) F MASTER 1
FAIZANDIE PATRICIA MENDE F MASTER 1
KELLER SANDRINE O MASTER 1

RICHARD EVA F MASTER 1

TEMPS
01:02:55
01:03:33
01:05:45
01:15:02
01:24:01
01:29:41
01:38:31
01:49:39
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CLASSEMENT GENERAL MASTER 1 MASCULIN

CLASSEMENT DOSSARD

1 53

2 124
3 67

4 47

5 51

6 27

7 39

8 56

9 94

10 58

11 28

12 43

13 61

14 108
15 110
16 69

17 79

18 70

19 89
20 114
21 6
22 76
23 21
24 111
25 34

NOM PRENOM
CHOTEAU BENOIT
PASCAL JEROME
FABRE LIONEL
BENOI SYLVAIN
LAGET MICHEL
BOISSEVAL DIDIER
CHALVET LAURENT
DELPUECH SAMUEL
GUITTON PIERRE GILLES
MEYRUEIX HERVE
CHABROL OLIVIER
THOMAS FRANCOIS
RIGAL RICHARD
COMBES PIERRE
MANCON EMANUELE
TRIAIRE STEPHANE
FOURNIGAULT VINCENT
MARIDET ERIC
CANOVAS ROBERT
GUERRERO LAURENT
VERHECKEN PASCAL
PETIT REGIS
TICHIT SEBASTIEN
MARCENARO LUDOVIC
CEBE ERIC

CLUB
DEPT 50
FLORAC
TEAM BARTAS (30)
EFFIAT (63)
VEBRON
SARCELLES
SALTA BARTAS
FLORAC
DEPT 44
ST ETIENNE DU VALDONNEZ
BARRE DES CEVENNES
NIMES (30)
LE TEIL (07)
RIMEIZE
SETE
AUJARGUES (30)
FEURS (42)
0
NIMES (30)
MONTPELLIER (34)
HENIN BEAUMONT (62)
ALES
TEAM BANANE
RUEIL MALMAISON
ISPAGNAC

SEXE
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LICENCE
0
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0
1745527
0
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0
T302294
0
1668068
0
0

CATEGORIE
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 1

TEMPS
00:49:04
00:52:51
00:53:52
00:54:17
00:55:32
00:55:38
00:56:24
00:56:46
01:01:19
01:05:27
01:09:37
01:09:43
01:10:04
01:12:02
01:12:15
01:14:10
01:17:41
01:18:58
01:19:02
01:19:17
01:22:16
01:22:23
01:27:37
01:41:18
abandon
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CLASSEMENT GENERAL MAASTER 2 FEMININ

CLASSEMENT DOSSARD

1
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33
85
30
97
98
10

NOM PRENOM
SAINT LEGER CHRISTINE
MEYNADIER FRANCOISE

PALADAN MONIQUE
DONATI LEA
COURERO FLORENCE
LE MEUR GABRIELLE

CcLuB
M OLS CROSS'MARATHON
DRAVEIL (91)

“ MACADAM CLUB NIMES

COURIR A VAUVERT

SETE (34)

SEXE

LICENCE
1158768
0
1402667
171830049

CATEGORIE
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2

TEMPS
01:15:41
01:26:10
01:28:14
01:29:30
01:41:23
abandon
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CLASSEMENT GENERALMASTER 2 MASCULIN

CLASSEMENT DOSSARD

1 73
2 48
3 72
4 44
5 45
6 32
7 78
8 8
9 119
10 49
11 57
12 5
13 31
14 84
15 24
16 106
17 117
18 116
19 99
20 29
21 103

NOM PRENOM
CONNAN JEAN MARC
TONELLI PASCAL
LOUCHE JEAN MARC
FERIAUD JEROME
DASTARAC GERARD
ARTIGAS PHILIPPE
TRIAIRE PATRICK
LAURENT DENIS
RIBAUT STEPHANE
ROUX MICHEL
PARDIGON:LIONEL
PICARD CHRISTOPHE
SALEANDRO FRANCIS
CASTEL OLIVIER
PARROT WILLIAM
BAI ANDRE
FELGEIROLLES PATRICK
GINISTY ALAIN
MOISSET FREDERIQUE
PELLETIER MARC
PUJOL REMI

CLUB
EVEIL MENDOIS
A.C.N.ANDUZE
COURIR LIVRON LOISIRS
BAUCAIRE (30)
CLERMONT ENDURAN CE
ASSO LES MOUFLONS
LODEVE (34)
MARVEJOLS CROSS MARATHON
MENDE
FLORAC
CHATOU.(78)
FLORAC
0
OLIVE EN LIVE
A.C.N.ANDUZE
ST ANDRE DE LANCIZE
MARVEJOLS CROSSMIARATHON
MARVEJOLS CROSS MARATHON
VERGEZE
0
FOULEES SAUSSINOISES (30)

SEXE

SSESE=E=E=E=E=R8EE=E=s===28:2.8¢8

LICENCE
362587
1337)31
40160981
0
1054500
0
0
171613
0

o ©O O o

0
1852531
0
1614358
1371175
0
0
0

CATEGORIE
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2

TEMPS
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CLASSEMENT GENERAL'MASTER 3 FEMININ

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS
1 54 TRAZIC ANNE MARIE BIPEDESTRE C.A. VAUNAGE F 0 MASTER 3 01:15:21
2 9 ROUQUETTE CHRISTIANE MENDE RUN & BIKE F 0 MASTER 3 01:15:47
3 26 MULOT JOSIANE 0 F 0 MASTER 3 01:19:34
4 46 ROUSSET FRANCOISE ST BAUZILE F 0 MASTER 3 01:22:58
5 2 CRIQUILLION SYLVIE LE VESINET (78) F 0 MASTER 3 01:24:38

CLASSEMENT GENERAL MASTER 3 MIASCULIN

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS
1 25 VERMONT JOSEPH EVEIL MENDOIS M 990992 MASTER 3 00:53:28
2 35 FAGES JOEL MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1161057 MASTER 3 01:01:42
3 68 FOURNIER JEAN MICHEL VALEO AMIENS M 0 MASTER 3 01:08:55
4 105 NURIT CHRISTIAN 0 M 0 MASTER 3 01:11:40
5 75 IMBERT JEAN.MARIE LES BONDONS M 0 MASTER 3 01:13:07
6 37 DORES LIONEL ISPAGNAC M 0 MASTER 3 01:14:26
7 36 BARET JEAN.PAUL A.C.2.A M 530074 MASTER 3 01:15:16
8 55 ROCHE CHRISTIAN SAUMANE (30) M 0 MASTER 3 01:16:20
9 42 FABRE BERNARD VALLERAUGUE (30) M 0 MASTER 3 01:16:48
10 11 VIGNAL JOSIAN A.S.S.P. VERGEZE M 491780 MASTER 3 01:19:07
11 3 CRIQUILLION HERVE LE VESINET (87) M 0 MASTER 3 01:19:22
12 63 SALERY ALAIN ANDUZE M 0 MASTER 3 01:29:42
13 14 GOUILLER PATRICK FLORAC M 0 MASTER 3 01:53:38




LE COUP DE BARRE CLASSEMENT 2019

4

CLASSEMENT GENEm 4 MASCULIN

1

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE
22 GUALLINO GABRIEL @ . ¢ GRASSE (06) M 0 MASTER 4
118 BOUDET PIERRE MARVEJOLS CROSS MARATHON M 238803 MASTER 4
23 PASCAL GERARD | EVEILMENDOIS M 938049 MASTER 4
64 VIRENQUE RENE FLORAC M 4897140523  MASTER4

u A WN

100 D'HARBOULLE JACQUES co 0083IND MASTER 4

TEMPS
01:12:47
01:27:08
01:28:34
01:31:09
01:35:47




